



S5 ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42281360

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2023

Christian Stenbryggen Engaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S5 ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42281360

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand

Christian Stenbryggen Enggaard

Janus Winther Høy

Kristian Nordahl

Direktion

Christian Stenbryggen Enggaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed relateret til betalingsløsninger samt anden virksomhed der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 514 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.099.539 | 996.543 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.936.200) | (571.228) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (470.772) | (220.248) |
| Driftsresultat | | 692.567 | 205.067 |
| Andre finansielle indtægter | | 18.469 | 295 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (92.216) | (53.031) |
| Resultat før skat | | 618.820 | 152.331 |
| Skat af årets resultat | 4 | (105.000) | (36.000) |
| Årets resultat | | 513.820 | 116.331 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 513.820 | 116.331 |
| Resultatdisponering | | 513.820 | 116.331 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 6 | 456.652 | 0 |
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 1.237.500 | 1.462.500 |
| Goodwill | | 1.385.250 | 1.549.750 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 3.079.402 | 3.012.250 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 37.502 | 62.502 |
| Materielle aktiver | 7 | 37.502 | 62.502 |
| Deposita | | 67.200 | 67.200 |
| Finansielle aktiver | | 67.200 | 67.200 |
| Anlægsaktiver | | 3.184.104 | 3.141.952 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 920.513 | 309.366 |
| Varebeholdninger | | 920.513 | 309.366 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 418.602 | 62.447 |
| Andre tilgodehavender | | 50.247 | 100.511 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 44.809 | 26.966 |
| Tilgodehavender | | 513.658 | 189.924 |
| Likvide beholdninger | | 267.056 | 282.976 |
| Omsætningsaktiver | | 1.701.227 | 782.266 |
| Aktiver | | 4.885.331 | 3.924.218 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 240.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.260.151 | 1.746.331 |
| Egenkapital | | 2.300.151 | 1.986.331 |
| Udskudt skat | | 141.000 | 36.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 141.000 | 36.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.163.760 | 1.587.671 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 2.163.760 | 1.587.671 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 163.919 | 209.292 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 10.128 |
| Anden gæld | 9 | 116.501 | 94.796 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 280.420 | 314.216 |
| Gældsforpligtelser | | 2.444.180 | 1.901.887 |
| Passiver | | 4.885.331 | 3.924.218 |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 240.000 | 1.746.331 | 1.986.331 |
| Kapitalnedsættelse | (200.000) | 0 | (200.000) |
| Årets resultat | 0 | 513.820 | 513.820 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 2.260.151 | 2.300.151 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Gager og lønninger | 1.909.382 | 563.199 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.818 | 8.029 |
| | 1.936.200 | 571.228 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 3 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 445.772 | 207.750 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 25.000 | 12.498 |
| | 470.772 | 220.248 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 78.067 | 39.629 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 14.149 | 13.402 |
| | 92.216 | 53.031 |

4 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | 105.000 | 36.000 |
| | 105.000 | 36.000 |

5 Immaterielle aktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. | Erhvervede immaterielle aktiver kr. | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|---|--|------------------|
| Kostpris primo | 0 | 1.575.000 | 1.645.000 |
| Tilgange | 512.924 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 512.924 | 1.575.000 | 1.645.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | (112.500) | (95.250) |
| Årets afskrivninger | (56.272) | (225.000) | (164.500) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (56.272) | (337.500) | (259.750) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 456.652 | 1.237.500 | 1.385.250 |

6 Udviklingsprojekter

Selskabets indregnede udviklingsprojekter består af udvikling af salgspilatform samt hertil udviklede API'er. Ledelsen har i året oplevet efterspørgsel i markedet for forventer fortsat vækst i efterspørgslen på deres produkter.

Alle udviklingsprojekter afskrives over 3 år. Hertil forholder ledelsen sig årligt til, hvorvidt der er et ekstraordinært nedskrivningsbehov på de aktiverede udviklingsprojekter.

7 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 75.000 |
| Kostpris ultimo | 75.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (12.498) |
| Årets afskrivninger | (25.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (37.498) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 37.502 |

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2022 kr. |
|--|---|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.163.760 |
| | 2.163.760 |

9 Anden gæld (kortfristet)

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 65.686 | 51.046 |
| Feriepengeforpligtelser | 50.815 | 43.750 |
| | 116.501 | 94.796 |
